Foltos hártyán, a plica-n a pecsét befüggesztésének helyével. Sárospataki Refor-
mátus Kollégium Tudományos Gyűjteményei Levéltár (korábban Tiszáninneni 
Református Egyházkerületi Levéltár), Vegyes kisgyűjtemény 59. (DF 282 883.)

Nos Mathias Dei gratia Hungarie, Bohemie etc. rex duxque Austrie memo- 
rie 11. commendamus tenore presentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod Benedictus filius condam Ladislai de Megyer personaliter iuxta 

147 Kiegészítve Mátyás király által Megyeri Benedek részére kibocsátott – valószínűleg 
ugyanezen a napon kelt – oklevelének szövegéből. A jelen oklevél dátuma, mivel az 
intitulációban Mátyás király már Ausztria hercegeként szerepel, mindenképpen 1487 
tavasza utáni (Kubinyi A.: Mátyás ausztriai kormányzata 113.).
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continentiam litterarum nostrarum citatoriarum ipsam citationem hic Bude 
coram nostra personali presentia facie ad faciem factam fore denotantium in 
octavis festi Beati Georgii martiris (1489. V. 1. u.) in figura iudicii eiusdem 
nostre personalis presentie comparens contra Gregorium Beregy de Mikay 
proposuit eomodo, quomodo quedam littere privilegiales condam comi-
tis Petri Zwdor iudicis curie serenissimi principis condam domini Lodovici 
Dei gratia regis Hungarie, Polonie, Dalmatie etc. factum possessionum dicti 
Benedicti de Megyer Vos et Zenthgyergh, alio nomine Ibran necnon terre 
Megyer vocatarum tangentes et concernentes aput manus dicti Gregorii ha-
berentur, quas pro tuitione iurium suorum predictorum ab eodem rehabere 
vellet iure mediante. Quo audito prefatus Gregorius de Mykay personaliter 
in eandem nostram personalem exsurgens presentiam respondit ex adverso 
in hunc modum, quod licet prescripte littere privilegiales aput ipsum ha-
berentur, non tamen easdem in specie, sed paria earundem in transscripto 
litterarum nostrarum eidem Benedicto filio dicti condam Ladislai de Megyer 
dare promptus esset et paratus, quas ibidem idem Gregorius Beregy de Mykay 
coram nobis produxit habentes hunc tenorem.

Nos 6. comes Petrus Zwdor iudex curie serenissimi et magnifici principis 
domini Lodovici Dei gratia incliti regis Hungarie, Polonie, Dalmatie etc. me-
morie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit univer-
sis, quod cum Nicolaus et Iohannes filii Thome de Wosvar Nicolaum filium 
Gregorii de Ibran ob contradictoriam inhibitionem statutionis possessionum 
Vos et Zenthgyurgh, alio nomine Ibran necnon terre Meger vocatarum per ip-
sum dominum nostrum regem nomine possessionum et terrarum castrensium 
eis perpetuo collatarum mediantibus Ladislao de Darno regio et Gregorio litte-
rato conventus de Lelez hominibus convocatis vicinis et commetaneis ipsarum 
legittime fiende aliis non contradicentibus factam in regiam presentiam ad oc-
tavas festi Beati Georgii martiris nunc (1372. V. 1. u.) elapsas ad reddendam 
sue inhibitionis rationem contra se legittime citari fecerunt ac ipse Nicolaus fi-
lius Gregorii coram comite Nicolao de Zeech pridem similiter iudice curie re-
gie ipsis actoribus presentibus se in facto earundem possessionum instrumenta 
efficatia habere et predictam prohibitionem pro eo fecisse retulisset ipsoru-
mque instrumentorum inhibitio partes inter easdem quibusdam prorogatio-
num cautelis intervenientibus primo iuxta continentiam litterarum ipsius co-
mitis Nicolai ac deinde ipso comite Nicolao in banatu regni Sclavonie prefecto 
et ipso domino nostro rege dicto honore iudicatus curie sue personam comitis 
Iacobi de Scepus sublimate secundum series litterarum ipsius comitis Iaco-
bi ventilando presentes octavas festi epiphaniarum Domini (1373. I. 13. u.) 
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modo dilatorio attigisset, ut hec in eorundem conventus et comitum litte-
ris nobis exhibitis plenius seriosiusque et prolixius vidimus contineri denique 
ipsis octavis instantibus et interim prefato honore iudicatus curie regie per 
regiam clementiam in nostram personam transcendente partibusque modo 
subscripto nostro in conspectu comparentes cum nos easdem partes ad humi-
limam instantiam earum in premissis ad pacis federa reformanda transmisis-
semus, demum annotatus Nicolaus filius Thome pro se personaliter, pro ipso 
siquidem Iohanne fratre suo cum procuratoriis litteris memorati conventus de 
Lelez ex una, parte enim ab alia prelibatus Nicolaus filius Gregorii similiter 
personaliter in nostrum iudiciarium examen regredientes confessi extiterunt 
vivavoce in hunc modum, quod ipsi ut omnis distolositatis fomes de